2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2021 года

                                      № 876-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                 № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019  № 1950, 23.09.2019, № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019         № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                     № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.202 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021                № 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 дополнить строкой 187 (приложение 1).

1.2. Приложение 2 дополнить строкой 187 (приложение 2).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                     А.В. Бородкин

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от __________ № ______

	187
	ХМАО-Югра,           г. Югорск,               ул. Вавилова,           д. 1
	61.317710/ 63.371391
	бетонное
	10
	1
	1,1
	0
	0
	Индивидуальный предприниматель Бушмакин Александр Владимирович
	319861700086340
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск,                ул. Арантурская,           д. 31, д. 449
	Деятельность магазина «Клаксон», магазина «Ромашка»

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от ___________№ _______
	187
	ХМАО-Югра,                                   г.Югорск,                                  ул.  Вавилова,       д. 1              61.317710/ 63.371391
	[image: image2.png]M Aavuucipauws roposa fOropc X g My6auuras kagactposas kapta - X [ Moura Mail.ou X | @ 000 "Onawenr” — fupexciwan X | @) sectu marvcrpatypeixypHan - X || +

y
<« C @& nybanuHan-kagacTpoeas-kapra.pd * H 9 5 & 0 » H

Cepeucel  §] Azexc W0 Moura % Aucneruep saknazox mm CVP3.0 92 (@ Teppuropuansias.. 2§ MEPEPABOTKAMN.. € Mpoexr Komnrekc.. @ [@ @ Oovuvanshuiicaii.. € Mepepaéorka v co... » | [ Apyrue saknagk

[/IABHAA  BBIBOPPETVIOHA v | VMH®OPMALIA  CTATbU v

XaHTbl-MaHcuiickui ABTOHOMHbIA OKpyT - FOrpa, r toropck, yn @® Kapta fiHgekc
O Kapra Google

”)

| ¢
< i
2
4A 63
) () Mokasams kanacTpossie
3 TpaHHL Y4aCTKOD
% [ Tematnyeckan kapra
®
d
4 o
ABTOMOMKA
o Knakcon @)
N
£
S\ Pomawmu u Ko
AsToCTUNLE6
Pomawka
2, 1
2
6 D
& S
2
% ﬂ
He Halunt y4acTok/1om Ha kapTe? £ e e Mcnm!i‘l-'lEl(C
HASKC YCnoBus UCTIONbCpatit -
B8] droym0j3dw2j2ff8...doc A H] fiqui24ikamf6c6...doc A B fiqui24izkamf6ce...doc A Mokasatb Bce | X

] >
APM <Creup. L

24052021

 Место (площадка) накопления ТКО